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REGELMAESSIG VEDLIGEHOLDELSE

1Udstyrets sikkerhedsniveau kan kun opretholdes, hvis det regelmassigt

undersoges for skader og slitage, f.eks. reb, remskiver, forbindelsespunkter;
2. Ver sarlig opmarksom pa komponenter, der er mest modtagelige for slid.

3. Udskift defekte komponenter med det samme og/eller hold udstyret ude
af brug indtil reparation;

4. Dette udstyr skal udfere regelmaessig vedligeholdelse i henhold til

folgende diagram:

VEDLIGEHOLD HVERDAG | HVER UGE HVER 3. MANED

Tjek: tilslutning, bolt, N
vaegtstabelbolt

Frigang: pude og N
betraek
Smering: sted v
for glidning
Kontrollere: v
bolt hvis strammes
Smering: N
Lejebeslag

INSTALLER SKITSEKORT

Lad monteringen blive lettere
Alt indholdet 1 brugervejledningen er for at sikre, at styrketreeningsmaskinen lettere
kan installeres
Las detaljerne og instruktionerne for installation:
1Fordi sterrelsen og veegten af udstyr er sé stor, skal du velge det installerede sted

nar den gnskede station og sikre dig, at der er nok plads til at treene

2. Alle dele kan sattes pé det klare omrade og derefter traekke indpakningen
tilbage. Og indpakningen

kan ikke forsvinde for installationen er ferdig.

3. Skru bolten fast med undtagelse af den ekstra instruktion

4. Alle dele skal installeres 1 overensstemmelse med illustrationen.

5. Installationsarbejdet kan udferes af bugsermand

6. Identificer alle dele efter delidentifikationsskema



Monteringstrin:

Brug vearktej:

1. M6 unbrakonegle
2. To 17-19 skruenegler
3. MS unbrakonegle
4. To 22-24 skruenggler



Fxploded Picture




Steptl

NO. Name Specification| Qty | NO. Name Specification| Qty
713 | axis 213%191 1 11 |eirclip A
D13 |washer M8 6 T2 |disc 25KG 4
H51 Hﬁw“m:m et e M8%25 2 T7 |Barrel cover 4
T14 |bearing cover 9 T8 |gun barrel 250%302 4
ggg | coper sheathing 6 |19 |cushion 260+226¢25 | 4
711 |Barbell piece rod | ?50%1285 4
M04  |check nut M12 15
D15 |washer M12 30
ACl |cardinal shelf 2
AC2 |bracing frame 1
E24  |hexagon bolt M12%90 12
710 |pipe close 9
204 |retainer ring | ?765%735.2%20] 2
H53 e e seres \8%15 4
205 |optical axis | 765%1560 2
Y23 | socket cap scren M10%20 4
M52 | e | yiga2o 8
T13 |foundation 9
T11 |foundation 2
75 |Grip 3
>Ow Limit hand welding group #N*N. m N
Y09 socket cap screw M10%45 8
AC6 |Limit combo 2
>OHO Mw._i:n_ sieeve welding Unit N
T12 | cushion ?68%735%20 2
B33 |backing 1
PO | pets 2
ACH  [Intermediate Insurance 1
B18 |adjusting plate 2
E26  |hexagon bolt |M12%120 6




NO. Name Specification Qty
T1 circlip 4
T2 disc 25KG 4
G26 |pipe close ?50 4
H24 cushion ?80%?50%30 4
712 |Hanging rod ?50%1285 2
D68 |linear bearing 4
AC4  |Trolley combination 1
MO3 |check nut M10 4
Y13 socket cap screw M10%70 4
G33 pipe close 2
T3 beam 1
D14 |washer M10 2
Y23 socket cop screw M10%20 2
T5 Grip 1
T6 mat 1




Stept.3

NO. Name Specification | Qty
AG1 MWNWMMMﬁ adjustment 1
E@M WM_“MnMMZm head screws gw*mo H_,@
D13 |washer M8 12
T19 |cushion 1
724  |copper sheathing 2
T15 |Fixed backrest Shell 1
T16 |back cushion 1
T17 |headrest pad 1
18 MMM%HmmmrmA Fixed 1
G34 |pipe close 1
AG2  |backrest welding group 1
YO8 socket cap scre M10%40 2
D14 |washer M10 12
MO3 |check nut M10 2
B99 |adjusting plate 1
T22 Pull the PIN cap 1
Mo9 | nut M10 1
C16 |Pull pin female |2 35 1
T21 |spring 1
B28 |Pull the PIN 1
Y13 |socket cap screw| M10*70 4
M18 nut M18 1
T20 pipe close 1
B32 |Limit screw ?196%7/5 1
MO3 | check nut M10 4
Z02 |axis ?220%154 1
T14 |bearing cover 2
H51 2

M8*25
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